

EU-FÖRSÄKRAN OM ÖVERENSSTÄMMELSE**Cat. 2**

Denna försäkran om överensstämmelse har utfärdats på tillverkarens eget ansvar

GUIDE GLOVES AB
Vistaforsvägen 3
SE-523 37 Ulricehamn
Sverige

och försäkrar att den personliga skyddsutrustningen nedan

GUIDE 9501

överensstämmer med gällande EU lagstiftning EU 2016/425 om personlig skyddsutrustning och med de europeiska harmoniserade standarderna EN388:2016+A1:2018, EN407:2020, EN ISO 21420:2020.

Det anmälda organet

SGS Fimko Ltd, Notified Body no. 0598
Takomotie 8
FI-00380 Helsinki
Finland

har utfört EU-typkontrollen enligt Module B och utfärdat EU-typintyget 0598/PPE/24/4747 Issue 1.

Produkten överensstämmer med bestämmelserna i EG-förordningen 1935/2004 för material och produkter avsedda att komma i kontakt med livsmedel. Den överensstämmer också med EG-förordningen 2023/2006 om god tillverkningssed (GMP) för material och produkter avsedda att komma i kontakt med livsmedel.

Denna modell är testad och godkänd för kontakt med alla typer av livsmedel

Denna personliga skyddsutrustning överensstämmer med REACH-förordningen 1907/2006 när det gäller kraven i artikel 33 (skyldighet att kommunicera information om ämnen i artiklar) och artikel 67 (restriktioner i bilaga XVII)

Undertecknat för och på uppdrag av

2024-10-10

GUIDE GLOVES AB

Niclas Wiklund, Ulricehamn Sweden
Head of Product Management/R&D